PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

Estado de São Paulo
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br

Departamento de Suprimentos

(13) 3854-8700
compras@cajati.sp.gov.br

NOTIFICAÇÃO DE RECURSO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI, designada pela por portaria nº 055/2023 de 18

de janeiro de 2023, ora em atendimento ao disposto no §3º do Artigo 109 da Lei Federal nº

8666/93 e demais atualizações, vem comunicá-la que a empresa GC DE OLIVEIRA

ROSADO LTDA apresentou recurso à sua inabilitação na Concorrência nº 008/2023, que tem

por objeto a ““Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto

executivo, aprovação na concessionária de energia e execução de projeto de extensão de

rede primária e secundária com instalação de transformador de 75 kVA, ligações de

padrões, instalações elétricas em todas as dependências do complexo do antigo PRÉDIO

DO COLINA

Sendo assim na qualidade de licitante, fica Vossa Senhoria

NOTIFICADO para, em querendo, apresentar sua IMPUGNAÇÃO, bem como direito de

resposta ao Recurso Interposto, no prazo máximo de 05 (CINCO) DIAS ÙTEIS, sob pena de

não o fazendo, tornar-se precluso este direito.

Cajati, SP, 29 de junho de 2023.

Atenciosamente,

FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL

Presidente da Comissão de Licitações

A Suas Senhorias os Senhores

ALEXANDRE LUCIANO DA SILVA SAMPAIO

WILSON TELES SIMÕES

Representantes Legais das empresas

MULTI ENERGIA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME

APLAUSO ENGENHARIA LTDA EPP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
IE

LL
I R

IB
E

IR
O

 M
IG

U
E

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
5F

B
-A

F
22

-8
39

1-
62

87
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
5F

B
-A

F
22

-8
39

1-
62

87

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 25FB-AF22-8391-6287

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL (CPF 409.XXX.XXX-64) em 29/06/2023 16:28:38 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/25FB-AF22-8391-6287

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/25FB-AF22-8391-6287